Atenciosamente,
Jost  da  Sala /Want° Jinior

VEREADOR

44°1°11°61"W'  VEREADOR

Santos
A DOR

Rego

VEREADOR
Jog Simi dos Santos

VEREADOR

42,4
4 '1'

CisCO`de-Assis.  Ferreira Pinto
-Vereador Autor-

Francisco Martins Pereira
-Vereador-

DOR

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76
AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO - N°. 1672 - AEROPORTO

TRIZIDELA DO VALE - MA

Requerimento  rig 10/202.5

Na forma regimental requerimento a Vossa Excelência, que depois de ouvido  ern  plenário
que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Deibson Pereira Freitas,
no sentido que seja feita a camada asfáltica no povoado Centro do Salviano, (da casa do seu
Zé Canário, até a casa do seu Romeiro) em Trizidela do Vale/MA.

Justificativa

A referida solicitação, faz-se necessária, uma vez que existe a necessidade da camada asaltica
no povoado, melhorando assim a qualidade de vida dos moradores do referido povoado.

Segue em anexo copia do requerimento n2  90/2023, aprovado em 06/12/2023.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA, Plenário José Rodrigues
Mendonça, em 17 de fevereiro de 2025.

_ APROVADO (A) POR uNANNAIDADE
C. At T. VALE

PRESENTE
.‘

1' SECRETARIO

•

Lucigne da San Cwrea Aguicif
VEREADORA

;

Eclina6fidto Lima
VEREADORA

•

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01612329/0001-76
AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO - N° 1672 - AEROPORTO

TRIZIDELA DO VALE - MA

Requerimento n" 90/2023

Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido em
Plenário que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Deibson Pereira Freitas, no sentido que seja feita a camada asfaltica no Povoado
Centro do Salviano, (da casa do seu Zé Canário, até a casa do seu Romeiro) em
Trizidela do Vale/MA.

Justificativa

A referida solicitação, faz-se necessária, uma vez que existe a necessidade da
camada asfaltica no povoado, melhorando assim a qualidade de vida dos
moradores do referido povoado. Sala das Sessões da  Camara  Municipal de
Trizidela do Vale/MA, Plenário José Rodrigues Mendonça, em 04 de dezembro de
2021

APROVA;,

Atenciosamente,

Francisco de Assis Ferreira Pinto
-Vereador Autor-

Emileny °oval.
fereadre,'

Maria Lucia COStA
Vereeir,".

r-rancry,kk,

Marcia Crisis Ulu S. Ma
Vereadora

Edinalva Ped
Airearir- -

grancisco :Wartirt ,
Vereador  Cord:,

.A-)se Siva% Dos Santo
' "ereariot

Hamiiton •::\SSIE t-' ,

	Page 1
	Page 2